§ Die iovis dicto et loco presentavit salmam
j panis et anone. Die

xxx sabati xxviij agusti presentavit salmam
j

panis. Die lune xxx
agusti presentavit salmam

j panis.

Benvenutus filius Bencivenni.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

Oiiv: panis et anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis.

lohaninus filius Giunte.

Bonaguida Marani.

Bianchus Pagani.

Tbolomeus Arrighetti.

§ Eodem die iovis et loco presentavit salmam
j
panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam
j
panis.

lacobus Magalotti,

§ Die predicto et loco presentavit salmam
j

panis. Die lune xxx
agusti presentavit salmam

j
panis.

Legarese filius Spilliati (1).

Legarese filius Eainerii.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j

panis et anone. Die

sabati xxviij presentavit salmam j panis. Die lune xxx agusti

presentavit salmam
j
panis.

(1) Cancellato, con quest'annotazione : « Vacat quìa scriptns fuit per errorem,

enm in atentico (?) Benintendi infraacriptus fuerit positas in loco sui ».
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Benintendi filius Dolcedire.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j

panis. Die lune xxx

agusti presentavit salmam
j
panis.

Ubertus filius Albertinuzzi (1).

9. De populo Sancti Martini de Leccio. ^^^ *8osto.

[Pop. S. Mar-
tini de Lec-

Francus filius Rossi.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Denatura, presentavit salmam j

anone et panis. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam

j
panis.

lohannes filius Talenti.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salmam j
panis.

Michele filius Bene.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j panis. Die domi-

nico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Turinghus filius Campi.

Conpangnus filius Michi.

Burnectus filius Melliorelli.

lacobus filius Ridolfini.

§ Die predicto et loco presentavit salmam
j
panis et anone. Die do-

minico xxviiij agusti presentavit salmam j panis.

Benci filius Viviani.

Popoli Sancti Bomuli de Piazzano dicti plebatus. '^- '''•

[Pop. S. Ro-
muli de Piaz- 12-29 agosto.

zano].

Toscanellus filius Dietaiuti.

§ Nutus filius Giunte populi Sancti Laurentii fideiussit prò eo die xiij

agusti. Die iovis xxvj agusti salmam
j
panis et anone.

Bonafie filius Rigolgletti.

§ Adimari quondam domini Gianni Bernardi Adimari fideiussit prò eo

die xij agusti. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam

j
panis.

Forte filius Conpagni.

Nerllus filius Bernardi.

§ Eodem die iovis presentavit salmam
j
panis et anone.

Venutus filius Talenti.

Bonavolgla filius Accursi.

Dietisalvi filius Conpangni.

§ Die iovis xxv agusti presentavit salmam
j
panis et anone.

(1) Questo nome è aggiunto dopo.
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11.

[Pop. plebis de
Pomontl].

De plebatu de Pomontì.

De populo plebis.

Bertaloctus filius Casche.

Q-uidottus filius Aldobrandi.

Perus filius Amannati.

(Pop. S. Hau-
rentii de Bo-
vecchio].

De populo Sancti Laurentii de Bovecchio.

Pace filius Venture.

Bellinus filius Bellini;

Baldanza filius Uguiccionis.

Bencivenni filius Orlandi.

13.

[Pop. S. Silve-
stri de Bar-
berino el S.

Marie de Vi-
gesimo].

oStfKS ".'.:

Plebatus Sancti Gavini Adi mari.

Populi Sancti Silvestri de Barberino et Sancte Marie de Vigesimo.

Bonaiutus Sarafini de Carniano.

Bonaiutus filius Martini de Carniano.

Falcone filius Bernardini de la Croce,

Guidus filius Kainerii dal Cingnano

Benci filius Albertini de Vigesimo.

Dietaiuti filius Guidi fabri de Vigesimo.

Orlandus filius Dietaiuti de Vigesimo.

Bonaiutus Calamini de Vigesimo.

Guidalottus filius Mesi de Vigesimo.

Ventura filius Berlingozzi de Mozzanello. -,

,

Bonaccursus filius Orlandini de Gozano.

Giantore filius Orlandini de Gorzano.

Bernardus filius Ubaldinuzzi de Barberino.

Donatus Gerardini de Barberino (1).

Risalitus filius Bongianni de Carniano.

Nutus filius Fedis de Cintola.

Einuccius filius Gerardozzi.

Saccuccius filius Giungni de Barberino.
'.Miiiì- itililMj' :

(1) Di frequento a questo nome comincia l'annotazione « § Orlandinus.

cbe poi non seguita .. ,^,-,f, c-ìtus^^^K é aar.oa si:-.
.
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li.

[Pop. S. An-
drea de Ca-
magiano].

Populi Sancii Andree de Camagiano.

Mancus filius Gerardi.

Gianichinus filius Laboratoris.

Guidalottus filius Guidi.

Arghomentus filius Martini.

Bonagiunta filius Guidi.

e. 77'

15.

[Pop. S. Petri

de Cerniano].

Populi Sancii Petri de Cerniano.

Mellioraius filius libertini (1).

Ugholinus filius Giunte Berrozzi.

Bondie filius Bentivengne.

16.

[Pop. S. laco-
bi de Villa-

nuova].

Comune de Villanuova, populi Sancii lacobi.

Tazzuolus filius Beliincionis.

§ Puccius quondam Latini del Galigario populi Sanati Michaelis in Orto

fideiussit prò eo die xiij agusti. Die iovis xxvj agusti, apud

Sanctum Donatum, presentavit salmam j anone. Die martis (2)

nltimo agusti presentavit salmam
j panis.

Bonaiutus Bengari.

§ Die martis x agusti Bencivenni filius Gianni nuncius populi Sancte

Reparate fideiussit prò eo. Eodem die et loco presentavit sal-

mam j panis Dinus eius filius. Die martis ultimo agusti pre-

sentavit salmam
j panis.

Dietaiuii Colline.

§ Giunta filius quondam Baldesi populi Sancii Laurentii fideiussit prò

eo die xiij agusti, fideiussit prò eo. Die iovis xxvj agusti,

apud Sanctum Donatum, salmam
j panis. Die martis predicto

presentavit salmam
j panis.

Melano Guiducci.

Volgla filius Mellini.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

panis et anone Ceni filius Giraldi prò eo. Die ultimo agusti

presentavit salmam j panis.

19-31 agosto.

(1) Cancellato con quest'annotazione: « Cancellatus quia est rector .
(2) Qui e in altri luoghi sarebbe da leggere più veramente « mercnrii »

(abbrev. mere.) : ma poiché non di rado la lettura n'è incerta, poiché invece è

certo che l'ultimo d' agosto nel 1260 cadde in martedì ; nel caso d'incertezza

interpretiamo, nel caso d'errore correggiamo addirittura « martis ».
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\

''• Populi Sancti Bartholi de Galliano.
, ;

[Pop. S. Bar- '
' 'l

tholl (le Gal-
\

""°';^- lacobus'filius Gerardi. I

Sostengnus filius domini Folingni.
\

Gherardus filius Biechi.
\

Guillielmus filiua Carlletti.

Ubaldinuzzus filius (1)

Gherardus filius Gerardi.
I

Tantinus filius Rote. \

Martinus filius Davizzi. ),

f

Mescus filius Tiezi, 1

Gherarduccius filius Tiezi.
|

Fronte filius Tiezi.
|

Johannes filius Guidi. I

Bonaiutus filius Boninsengne. :

Guillielmus filius Gianni.
\

ì

18. De populo Sancti Stephani de Rozzano. ,. 7» j

[Pop. S. Sle-
'

' i

phanideRoz- ,, • .. , ^ „. 1

sano]. Mamettus de Collina.
j

Bencivenni filius Pieri del Pelato. ì

Michele filius Gianni.

Albertus Orlanducci.
j

Ugolinus de Erchi. ì

Martinus Orlandini de Erbaia. l

Dietaiuti de Cintola filius Compangni. ì

Bencivenni de Saladino de Pogio. I

19.

IComune Hoti-

liscuccollj.

De plebatu Montiscuccoli

Comune ipsius loci.

Carfingnanus filius Albertinelli.

Guido filius Angiolini.

Talentus filius Rainerii.

Boldrone filius Guillielmi.

Giunta filius Gerardini.

Gianni filius Vivoli de Taulaccio.

Bernardus filius Alberti.

Argomentus filius Bonsengnoris.

Guillinus filius Pallioris de Valle.

(1) Cosi seni'altio il c..d.
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Bonfilliolas filias Giunte.

Bernardus Bumetti.

Cacciatus filius Paganelli.

Giunta filius Pilighesi.

Albertinus filius Mezani.

Benvenutus filius Gianni.

Arrighuccius Paganelli.

Michele filius Benzi.

Ventura filius Bonsengnorìs.

Ugolinus filius Orlandi.

Bonagratia filius Corsini.

Amanatus filius Ricevuti.

Gratia filius Angiolini.

187

SO.

[Pop. S Marti-
ni de Ariano].

De populo Sancti Martini de Ariano.

Ubaldinus filius Eainerii.

Ormannus Pulichesi.

Plebatus Sancti lohannis in Petroio.

SI.

[Pop. S. Nic-
colal de Latera
«t S. Marie de
Cassi].

Populi Sancti Niccolai de Latera et Sancte Marie de Cassi.

Bramdus filius Saionis.

Pieralla filius Guillelmi.

Albertuccius cum fratre, filius Benci.

Marcovaldus de Granala.

Gherardinus filius Burnetti.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam j
panis.

Fidanza cum fratre, filius Viviani.

Fuccius filius Michelis.

e. 78'

^ agosto

SS.

[Pop. s. Marie
de Soii].

Populi Sancte Marie de )Soli.

Bemardinus filius Ristori.

Giachellus Pieri.

Paccius Giannibuoni.

Cettus Bonelli.

S3. Populi Sancte Marie de Latera. SS agosto.

[Pop. S Marie
de Laiera].

Bencinus Paci».

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j panis.
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Bartolas

Dentamo

Rinuccius Piovani.

Bandinellas Aczolini,

Uliverius de Bugo.

Burnettus Raineiii.

Compagnus Rastrelli

Guiduccius Melioris.

[
fratres filii Viviani prò uno.

«1.

[Pop. S. lacobl

de Villanuova
et S. Marie de
Collebaruccli].

Populi Sancii lacobi Comune de Villanuova,

et Sancte Marie de CoUebaruccii.

Borrisalvi filius Borghesi.

§ Die martis decimo agusti Bencivenni filius Gianni nuncius populi

Sancte Reparate fideiussit prò eo. Die iovis xxvj agusti Berar-

dus famulus, apud Sanctum Denatura, presentavi! salmam j panis

et anone. Die veneris xxvj agusti presentavi! salmam panis.

Schiatta filius Barochi.

Mezavacha filius Scherani.

§ Die veneris xxvij agusti presentavi! salmam
j
panis. Die lune xxx

agusti preseiitavit salmam
j

panis.

Ubertinus Aczi.

§ Die martis x agusti Johannes filius Gianni magister lignaminis po-

puli Sancte Marie Maioris fideiussit. Die iovis xxvj agusti, apud

Sanctum Donatum, presentavit salmam
j panis et anone. Die

martis ultimo agusti presentavit salmam
j

panis.

Moretus Gianellini.

§ Giunta filius quondam Baldesi populi Sancii Laurentii nuncius Co-

munis fideiussit prò eo die xiij agusti. Die iovis xxvj agusti,

apud Sanctum Donatum , salmam j anone. Die martis ultimo

agusti presentavit salmam
j panis.

Giannicone Pieri.

Bonaiutus Guidi.

Mainerias Bellanensis.

Fatius Martinelli.

10-31 agoslo.

«5.

[Pop. S. Marie
de CampianoJ.

'-.JSK

Populi Sancte Marie de Campiano.